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CHRONO 4 “21-42”

31073.01 CN

42 MM
50 M
20 MM

AUTOMATICO ACCIAIO

ステンレス・スティールケース
エベラール独自の4カウンター付き自動巻き機械式クロノグラフ(特許取得済み)
フラット型サファイア・クリスタル (反射防止加工)
ピラミッドモチーフ装飾付きねじ込み式リューズ (セラミック)
6つのねじ止め式裏蓋：21-42のロゴ装飾付き
アリゲーターストラップ＋ステンレス・スティールバックル

オプション：
ブラックラバー＋ステンレス・スティールバックル
デュプロイメントバックルDÉCLIC®
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